
o
Univenità
de[ Studi
della Campania

WVoattelh
a

Prot. n.

OGGETTO: Approvazione atti bando prot. n. 177404 del l8llll2022

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto d'Ateneo emanato con DR n. 645 del 1711012016;
Visto il DR 385 del2810l/2004 e successive modifiche e integrazioni;
Vista I'assegrrazione di € 22.703,88 per attivita di tutorato - nota prot. n. 63435 del 1910412022
della fupartizione Finanza e Controllo di gestione;
Visto il D.D. n.28812022 del 18/11/2022 relativo all'emanazione dell'awiso pubblico n.177404 del
18/nt2022;
Vista la domanda pervenuta per I' assegno di tutorato per il Percorso didattico di orientamento in
Storia dell'arte;
Visto il Decreto del Direttore nn. 302/2022 del 28/l I /2022 di nomina della commissione
valutatrice;
Visti gli atti della commissione valutatrice del29/1112022:
Verificata la regolarita degli atti;
Considerata la necessità di attivare il corso elencato per consentime agli studenti la fruizione a
partire da gennaio 2023

DECRETA

(art.1)
Per i motivi di cui in premessa sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e

colloquio per il conferimento di I assegno di tutorato per Percorso didattico di orientamento in
Storia dell'arte presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali

(ar..2)
Sono approvate le seguenti valutazioni di merito:

TUTORATO PER PERCORSO DIDATTICO DI ORIENTAMENTO IN
STORIA DELL'ARTE
Candidato Valutazione

titoli
Totale

Paola IMPRODA Punti
J+

Punti
55

DD n.

I

I

Punti
89/100

Colloquio

Prot. n. 185478 del 06/12/2022  - Repertorio: DDLBC N. 318/2022



(art. 3)

E' dichiarata vincitrice della selezione in argomento:

- Dott.ssa Paola IMPRODA
(art. 4)

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza utile

Il Direttore
Prof. Giulio Sodano

»g


